

Robert Larsen Holding ApS

Overmarken 125
6670 Holsted

Årsrapport for perioden 01.01.2025 - 31.12.2025

24. regnskabsår

CVR. nr. 26535506

godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 30. marts 2026

Robert Frydendal Larsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 01.01.2025 - 31.12.2025	8
Balance pr. 31.12.2025	9
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2025	11
Noter til årsregnskabet	12
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Robert Larsen Holding ApS
Overmarken 125
6670 Holsted

CVR-nr.: 26535506
Stiftet: 19. marts 2002
Hjemsted: Holsted
Regnskabsår: 01. januar 2025 - 31. december 2025
Sidste regnskabsår: 01. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Robert Frydendal Larsen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Nordea
Kongensgade 44-48
6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af kapitalandele samt udlejning af materiel og ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.741.457, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 20.018.383 og en egenkapital på kr. 16.708.236.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2025 - 31.12.2025

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	1.390.727	1.348.212
2 Afskrivninger	-728.831	-695.638
Driftsresultat	661.896	652.574
6 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.207.898	258.841
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	71.109	128.735
Andre finansielle indtægter	9.421	4.470
Øvrige finansielle omkostninger	-57.931	-68.207
Ordinært resultat før skat	1.892.393	976.413
3 Skat af årets resultat	-150.936	-159.502
ÅRETS RESULTAT	1.741.457	816.911
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	-1.360.524	258.841
Overført resultat	2.601.981	58.070
DISPONERET I ALT	1.741.457	816.911

BALANCE PR. 31.12.2025

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
4 Grunde og bygninger	8.846.505	8.995.336
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.016.611	1.192.886
Materielle anlægsaktiver i alt	10.863.116	10.188.222
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.497.503	4.289.606
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.497.503	4.289.606
ANLÆGSAKTIVER I ALT	16.360.619	14.477.828
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.250	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.215.554	2.070.208
Tilgodehavender i alt	2.271.804	2.070.208
Likvide beholdninger	1.385.960	2.064.832
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.657.764	4.135.040
AKTIVER I ALT	20.018.383	18.612.868

BALANCE PR. 31.12.2025

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	4.777.503	6.138.027
Overført resultat	11.305.733	8.703.752
Afsat udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
EGENKAPITAL I ALT	16.708.236	15.466.779
Hensættelser til udskudt skat	759.777	682.431
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	759.777	682.431
Kreditinstitutter	1.800.034	1.983.122
Anden gæld	180.000	180.000
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.980.034	2.163.122
Kreditinstitutter	180.000	160.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	158.000	10.000
Selskabsskat	96.442	17.612
Anden gæld	135.894	112.924
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	570.336	300.536
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	2.550.370	2.463.658
PASSIVER I ALT	20.018.383	18.612.868

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultatværdi	Reserve for nettoopskrivning efter indre metode	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Alle klasser af egenkapital
Egenkapital, primo	125.000	8.703.752	6.138.027	500.000	15.466.779
Årets resultat	0	2.601.981	-1.360.524	500.000	1.741.457
Betalt udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Egenkapital, ultimo	125.000	11.305.733	4.777.503	500.000	16.708.236

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	0,0	0,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
2 Afskrivninger		
Grunde og bygninger	329.476	333.154
Driftsmateriel	366.775	362.484
Nyanskaffelser u/kr. 34.400	32.580	0
Afskrivninger i alt	728.831	695.638
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	73.590	119.019
Årets ændring i udskudt skat	77.346	40.483
Skat af årets resultat i alt	150.936	159.502
4 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.01.2025	12.279.110	12.279.110
Tilgang 2025	180.645	0
Kostpris pr. 31.12.2025	12.459.755	12.279.110
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2025	3.283.774	2.950.620
Afskrivninger i 2025	329.476	333.154
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2025	3.613.250	3.283.774

5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris pr. 01.01.2025	4.432.962	4.624.662
Tilgang 2025	1.190.500	303.340
Afgang 2025	-247.520	-495.040
Kostpris pr. 31.12.2025	5.375.942	4.432.962

Samlede afskrivninger pr. 01.01.2025	3.240.076	3.240.970
Afskrivninger på udgåede aktiver	-247.520	-363.378
Afskrivninger i 2025	366.775	362.484
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2025	3.359.331	3.240.076

Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2025 **2.016.611** **1.192.886**

Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris pr. 01.01.2025	720.000	720.000
Kostpris pr. 31.12.2025	720.000	720.000

Værdireguleringer pr. 01.01.2025	3.569.605	5.541.323
Årets resultatandele efter skat	1.207.898	258.841
Udbytte til moderselskab	0	-2.230.558
Værdireguleringer pr. 31.12.2025	4.777.503	3.569.606

Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2025 **5.497.503** **4.289.606**

	Selskabs-	Ejerandel
	kapital	
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:		
Holsted Smede- & Maskinværksted A/S, Holsted	500.000	90%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	1.342.107	6.108.337

7 Langfristede gældsforpligtelser

Den langfristede gæld forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år	1.240.034	1.423.122
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	920.000	900.000
Heraf kortfristet del	-180.000	-160.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.980.034	2.163.122

8 Sikkerheder og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.986 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør kr. 8.847 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på kr. 2.000 tkr. der giver pant i ovenstående grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Selskabet har afgivet kautionserklæring overfor datterselskabs bankengagement. Gælden udgør pr. 31. december 2025 1.176 tkr.

9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
